
Orario in vigore da lunedì 11 dicembre 2006

Gli orari riportati non hanno carattere di ufficialità. Consultare il sito www.trenitalia.com per l'orario ufficiale

Andata 22133 21923 22135 7581 21929 22137 22139 22141 22143 22145 22147 22149 22151 22153 22155 22157 BUS 22161 22163 22165 BUS
Viterbo Porta Fiorentina 05:00 05:34 05:55 06:22 06:44 06:57 07:53 08:53 09:57 10:57 11:57 12:53 13:50 14:57 15:57 16:57 17:40 18:46 19:49 20:57 22:00
Viterbo Porta Romana 05:02 05:37 05:57 06:24 06:46 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:46 18:52 19:55 20:59 22:06
Tre Croci 05:10 - 06:05 - - 07:08 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 17:55 19:01 20:04 21:07 22:14

05:14 - 06:09 - 06:57 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 17:58 19:09 20:08 21:11 22:17
05:23 05:56 06:17 - 07:07 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:11 19:17 20:20 21:20 22:30

Oriolo 05:31 06:04 06:25 - 07:15 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:25 19:29 20:28 21:28 22:40
05:37 06:09 06:30 - 07:20 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:36 19:34 20:33 21:33 22:47

Bracciano 05:43 06:15 06:36 06:59 07:26 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 - 19:40 20:40 21:40 22:55
Vigna Di Valle 05:47 - 06:40 - - 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 - 19:44 20:44 21:44 22:59

05:57 06:26 06:49 07:10 07:37 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 - 19:57 20:57 21:57 23:05
06:01 06:31 06:53 - 07:41 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:16 20:01 21:01 22:01 23:09
06:06 06:36 06:58 - - 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:21 20:06 21:06 22:06 23:14
06:09 06:39 07:01 - - 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:24 20:09 21:09 22:09 23:17
06:12 06:42 07:04 - - 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:27 20:12 21:12 22:12 23:20

Ipogeo Degli Ottavi 06:15 06:45 07:07 - - 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:30 20:15 21:15 22:15 23:23
Ottavia 06:18 06:48 07:10 - - 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:33 20:18 21:18 22:18 23:26
Roma S. Filippo Neri 06:20 06:50 07:12 - - 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:35 20:20 21:20 22:20 23:28
Roma Monte Mario 06:23 06:53 07:15 - - 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:38 20:23 21:23 22:23 23:31
Gemelli 06:25 06:55 07:17 - - 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:40 20:25 21:25 22:25 23:33
Roma Balduina 06:28 06:58 07:20 - - 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:43 20:28 21:28 22:28 23:36

06:30 07:00 07:22 - - 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:45 20:30 21:30 22:30 23:38
Valle Aurelia 06:35 07:05 07:27 07:42 08:12 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:50 20:35 21:35 22:35 23:43
Roma S. Pietro 06:39 07:09 07:31 07:46 08:16 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:54 20:39 21:39 22:39 23:47
Quattro Venti 06:42 07:12 07:34 - 08:19 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:57 20:42 21:42 22:42 -
Roma Trastevere 06:47 07:17 07:39 - 08:23 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:02 20:47 21:47 22:47 23:52
Roma Ostiense 06:50 07:20 07:43 07:55 08:26 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:47 16:50 17:50 18:50 20:05 20:50 21:50 22:50 23:57

* * * * * * * * * * * *

I treni contrassegnati con * sono soppressi nei giorni festivi
In grigio le corse effettuate con autobus sostitutivi
In rosso le fermate di maggiore importanza

Vetralla
Capranica-Sutri

Manziana

Anguillara
Cesano Di Roma
Olgiata
La Storta-Formello
La Giustiniana

Appiano Proba Petronia

Gli orari qui riportati si riferiscono alle sole corse da e per Viterbo e quindi NON INCLUDONO i treni con capolinea Bracciano o Cesano di Roma

A cura del Movimento Spontaneo Pendolari Viterbesi http://www.mosp.it

http://www.mosp.it/


Orario in vigore da lunedì 11 dicembre 2006

Gli orari riportati non hanno carattere di ufficialità. Consultare il sito www.trenitalia.com per l'orario ufficiale

Ritorno 22134 22136 22138 22140 22142 22144 22146 22148 22150 22152 22154 22156 21946 7580 22158 21948 22160 22162 22164 21954
Roma Ostiense 05:17 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:17 17:46 17:53 18:17 18:53 19:53 20:53 21:23
Roma Trastevere 05:20 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:20 - 17:56 18:20 18:56 19:56 20:56 21:26
Quattro Venti 05:22 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:22 - 17:58 18:22 18:58 19:58 20:58 21:28
Roma S. Pietro 05:27 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 17:26 17:53 18:03 18:26 19:03 20:03 21:03 21:33
Valle Aurelia 05:31 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 17:30 18:00 18:07 18:30 19:07 20:07 21:07 21:37

05:33 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 - - 18:09 - 19:09 20:09 21:09 21:39
05:35 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 - - 18:11 - 19:11 20:11 21:11 21:41

Gemelli 05:38 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 - - 18:14 - 19:14 20:14 21:14 21:44
Roma Monte Mario 05:41 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 - - 18:17 - 19:17 20:17 21:17 21:47
Roma S. Filippo Neri 05:43 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 - - 18:19 - 19:19 20:19 21:19 21:49
Ottavia 05:47 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 - - 18:23 - 19:23 20:23 21:23 21:53
Ipogeo Degli Ottavi 05:49 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 - - 18:25 - 19:25 20:25 21:25 21:55

05:52 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 - - 18:28 - 19:28 20:28 21:28 21:58
05:56 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 - - 18:32 - 19:32 20:32 21:32 22:02
05:59 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 - - 18:35 - 19:35 20:35 21:35 22:05
06:06 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:02 - 18:42 19:03 19:42 20:42 21:42 23:05
06:09 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:06 18:34 18:48 19:07 19:46 20:46 21:46 23:15

Vigna Di Valle 06:26 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 - - 18:56 - 19:53 20:53 21:53 23:21
Bracciano 06:45 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:17 18:46 19:02 19:18 19:59 20:59 21:59 23:25

06:55 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 18:21 - 19:06 19:22 20:03 21:03 22:03 23:33
Oriolo 07:01 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:26 - 19:11 19:28 20:08 21:08 22:08 23:40

07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:17 18:34 - 19:25 19:36 20:21 21:21 22:17 23:50
Vetralla 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:25 - - 19:33 19:44 20:29 21:29 22:25 00:04
Tre Croci 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:29 - - 19:37 - 20:33 21:33 22:29 00:06
Viterbo Porta Romana 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:37 18:51 19:17 19:44 19:54 20:41 21:41 22:37 00:14
Viterbo Porta Fiorentina 07:47 08:47 09:44 10:44 11:44 12:47 13:47 14:44 15:44 16:44 17:47 18:40 18:56 19:21 19:47 19:59 20:44 21:44 22:40 00:20

* * * * * * * * * * * *
Gli orari qui riportati si riferiscono alle sole corse da e per Viterbo e quindi NON INCLUDONO i treni con capolinea Bracciano o Cesano di Roma
I treni contrassegnati con * sono soppressi nei giorni festivi
In grigio le corse effettuate con autobus sostitutivi
In rosso le fermate di maggiore importanza

Appiano Proba Petronia
Roma Balduina

La Giustiniana
La Storta-Formello
Olgiata
Cesano Di Roma
Anguillara

Manziana

Capranica-Sutri

A cura del Movimento Spontaneo Pendolari Viterbesi http://www.mosp.it

http://www.mosp.it/

	Tabella1

